

## A/S SV. Juel Nielsen Holding

Vrøndingvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 20 69 38 00

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/04 2025

---

Christian Juel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Holding  
Vrøndingvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 69 38 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen  
Christian Juel  
Dorthe Vangsgaard Kringelbach

### Direktion

Christian Juel, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.665.853, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.375.731.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejerandel i Metalmaskiner A/S til 2 nøglemedarbejdere i et planlagt generationsskifte.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.700)</b>	<b>(13.500)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.000)	(10.000)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(15.700)</b>	<b>(23.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.588.365	1.425.309
Finansielle indtægter	1	123.034	22.904
Finansielle omkostninger	2	(8.112)	(28.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.687.587</b>	<b>1.396.413</b>
Skat af årets resultat	3	(21.734)	2.751
<b>Årets resultat</b>		<b>1.665.853</b>	<b>1.399.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		168.750	985.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.208.874)	918.669
Overført resultat		6.205.977	(504.505)
		<b>1.665.853</b>	<b>1.399.164</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	2.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.403.361	14.825.940
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.403.361</u>	<u>14.825.940</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.403.361</u>	<u>14.827.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.381.266	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.576.436	29.866
Andre tilgodehavender		168.329	393.132
Udskudt skatteaktiv		6.134	7.738
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.278
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.132.165</u>	<u>434.014</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>52.610</u>	<u>154.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.184.775</u>	<u>588.726</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.588.136</u>	<u>15.416.666</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.593.571	11.802.445
Overført resultat		8.063.410	1.857.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		168.750	985.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.375.731</u></b>	<b><u>15.194.878</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.962	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.647	163.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.666	48.666
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.130	0
Anden gæld		0	132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>212.405</u></b>	<b><u>221.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>212.405</u></b>	<b><u>221.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.588.136</u></b>	<b><u>15.416.666</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	550.000	11.802.445	1.857.433	985.000	0	15.194.878
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(985.000)	(500.000)	(1.485.000)
Årets resultat	0	(5.208.874)	6.205.977	168.750	500.000	1.665.853
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>550.000</b>	<b>6.593.571</b>	<b>8.063.410</b>	<b>168.750</b>	<b>0</b>	<b>15.375.731</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.719	2.272
Andre finansielle indtægter	90.914	20.632
Rentegodtgørelse for acontoskat	401	0
	<u><b>123.034</b></u>	<u><b>22.904</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.918
Andre finansielle omkostninger	8.112	16.382
	<u><b>8.112</b></u>	<u><b>28.300</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.130	0
Årets udskudte skat	1.604	527
Sambeskatningsbidrag	0	(3.278)
	<u><b>21.734</b></u>	<u><b>(2.751)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	570.778
Kostpris 31. december 2024	570.778
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	568.778
Årets afskrivninger	2.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	570.778
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.023.495	3.023.495
Afgang i årets løb	(213.705)	0
Kostpris 31. december 2024	2.809.790	3.023.495
Værdireguleringer 1. januar 2024	11.802.445	11.608.150
Årets afgang	(1.960.682)	0
Årets resultat	448.039	1.425.309
Udbytte modtaget	(3.696.231)	(506.640)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(724.374)
Værdireguleringer 31. december 2024	6.593.571	11.802.445
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.403.361</b>	<b>14.825.940</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CJUEL Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kautionsforpligtelse for gæld til realkreditinstitutter i dattervirksomhed, t.kr. 3.495.